令和３年２月１５日

保護者各位

宜野湾市立大山小学校

校 長  宮城 信夫

（公印省略）

下校時刻変更のお知らせ(３月)

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、みだしのことについて、現在、日々の消毒作業や検温等により、教職員の事務処理等に係る時間

が厳しい状況にあります。

つきましては年度末の成績処理・事務処理の時間確保のため、下記の３日間、昼休みを繰り上げ、下校

時刻を変更します。ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

記

 １： 下校変更時刻

    ３月１２日（金） ５校時終了後 １４：１５分ごろ下校（全児童）

    ３月１５日（月） ５校時終了後 １４：００分ごろ下校（全児童）

    ３月１６日（火） ５校時終了後 １４：００分ごろ下校（全児童）